
 

至急のご案内   

                              ＜２２－１７＞  

２０２２年５月 

 

先生各位 
 

「生化分離剤入５mL代替容器変更のご案内」 
 

謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 メーカーより新型コロナウイルスの感染拡大に伴う上海市のロックダウンが延長し

ている影響により、先日ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ＜２２‐１３＞でご案内させていた

だきました代替容器についても納期遅延が発生し､欠品する旨の連絡がございました。 

これにより、当面は下記容器をご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 先生方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、事情をご賢察の上、何卒ご高承賜り

ますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

■代替容器： 

  
 変更後 変更前 

メーカー（採血量） テルモ（６mL） ニプロ（５mL） 

キャップ色 チェリー ブルー（オーバーキャップ） 

容器画像 

  

 

※ 今後も出荷状況により容器の仕様が変わる可能性がございます。 

 

■変 更 日： 現在使用容器がなくなり次第随時変更となります。 
以上 


